
MENUKAART
Food & Drinks for champions!

POWERAREA



* Vraag een medewerker om meer informatie

Bieren
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Gulpener 200 ml

Gulpener 500 ml
Gulpener Chateau Neubourg 300 ml
Gulpener Gerardus Dubbel / Triple 250 ml
Gulpener seizoensbier 250 ml*
Radler 330 ml
Liefmans Fruitesse 250 ml

Gulpener 300 ml 3.30

4

4
4

Whiskey 

Bacardi

4Vodka

Malibu

4Licor 43

5.50Cognac
2.75Jägermeister

4Disarono

4Gin

Sterke Dranken

4
4
4
4

Witte zoete wijn (flesje 25 cl)
Witte droge wijn (flesje 25 cl)
Rode wijn (flesje 25 cl)
Rosé (flesje 25 cl)

Wijn

Koude Dranken
Coca Cola / Coca Cola zero / Spite 20 cl

Bitter Lemon / Tonic / Ginger Ale

Appelsap

Fuze Tea Sparkling / Green / Peach

Rivella
Redbull
Mineraalwater / Bruisend water

Chocomel

Fanta orange / cassis
Coca Cola 33 cl

2.30

2.50

2.30

2.50
2.90
2.30

2.50
2.50

3.25

2.50

Alcohol Vrije Bieren

Radler 0%
Alcoholvrij bier

2.75
2.75

Warme Dranken
Koffie
Espresso

Latte Machiatto

Thee 
Warme chocomel 

Cappuccino

Warme chocomel met slagroom

Latte Machiatto met smaakje*
Seizoenskoffie*

Dubbele Espresso

2.30
2.30

2.90

2.10
2.75

2.70

3.25

3.40
2.70

3.50

< 18 jaar verkopen wij geen alcohol! 
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Wij presenteren één rekening per tafel.

Mamelis 1 6295 NA Lemiers (NL) Tel. +31 (0)85 111 71 71 
reserveringen@powerarea.nl www.powerarea.nl

Snacks

Sauzen
Keuze uit: mayonaise, mosterd, curry, 
ketchup en chili saus

0.50

Tosti hot
Ham, kaas & pittig gehakt.

4.50

Tosti
Ham & kaas

3.50

Champions mix
24 mini-snacks met diverse borrelhapjes.

12.50

4.50
8 stuks 
Vlammetjes 

10 stuks
Bitterballen 4.50

2.50Portie friet

Keuze uit: frikandel, kroket, kipcorn, 
kipnuggets (6) of kaassoufflé 

Snacks 1.95

< 18 jaar verkopen wij geen alcohol! 


